VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de
cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração
optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação

 
O Valor estimado da contratação é de R$ 1.898,37 (mil oitocentos e noventa e oito reais e trinta e sete
centavos), conforme Planilha Estimativa de Preços (1351047).
Os preços foram estimados por meio da área total da sede da SSJ Viçosa e da capacidade e localização dos
reservatórios de água existentes.
 
Segue a baixo a tabela comparativa dos preços obtidos: